
【涿鹿县武家沟文旅建设项目监理】招标公告【涿鹿县武家沟文旅建设项目监理】招标公告

1.招标条件招标条件

本招标项目涿鹿县武家沟文旅建设项目监理已由 涿鹿县行政审批局以涿鹿县行政审批局关于涿鹿县武家沟文旅建设项目初
步设计的批复、涿行审建审字[2023] 28号批准建设，项目业主为涿鹿县文化广电和旅游局，建设资金来自财政资金，出资
比例为100.00%，招标人为涿鹿县文化广电和旅游局。项目已具备招标条件，现对该项目的监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：建设规模：项目总占地面积为15400平方米，总建筑面积9743.19平方米。主要建设内容为：(一)东窑沟村古
街区修缮11个、老陶窑修缮保护1栋、游客中心1栋、陶艺创作工坊1栋、陶艺美术馆1栋、陶艺文化传承馆1栋、非遗技艺
展示1栋、非遗展示馆1栋。并进行配套基础设施提升包含东窑沟村道路修复 23114平方米、绿化7207平方米，排水管道
约5603米，路灯70盏，修缮主街临街墙面约1339平方米，给水管道约1575米,古街北口防洪坝175立方米，护坡83米，古
街强弱电入地约6590米。(二)西窑沟村新建场地142平米，翻修台阶23平米，新建挡墙25米，植树500株，文化墙绘制77
平方米，墙面粉刷1841平方米，太阳能路灯安装30盏。(三)牛家窑村护坡40米，植树73株，草坪168平方米，太阳能路灯
安装30盏，沿街墙面彩绘、美化574平方米。(四)站庄村护坡133米，太阳能路灯安装30盏，文化墙绘制 66 平方米，墙面
粉刷 612 平方米;建设地点：涿鹿县武家沟镇;监理服务期限：自监理合同签订之日起至工程竣工验收、保修阶段完毕止;项
目名称：涿鹿县武家沟文旅建设项目监理;质量要求：合格;本次招标采取资格后审方式; 
2.2招标范围：涿鹿县武家沟文旅建设项目施工准备、施工、交工、竣工 及保修阶段的监理服务。。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:
3.1.1资质要求:投标人具备行政主管部门核发的综合资质或房屋建筑工程专业监理丙级及以上资质，并在人员、试验检测仪
器设备方面具有相应的监理能力；
3.1.2财务要求:具有有效的2022年度的经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告(或提供2023年9月01日之后由基本
户开户银行出具的有效资信证明)；
3.1.3信誉要求:信誉要求：投标人在中国执行信息公开网(ht tp://zxgk.court .gov.cn/)全国范围内未被列入失信被执行人名单；
在国家企业信用信息公示系统(ht tp://www.gsxt.gov.cn/)未被列入严重违法失信企 业名单；在“全国建筑市场监管公共服务
平台”(ht tp://jzsc.mohurd.gov.cn)和河北省住房和城乡建设厅网站(ht tp://zfcxjst .hebei.gov.cn/)未被列入严重失信名单或黑名
单；
3.1.4总监理工程师的资格要求:具备房屋建筑工程专业国家注册监理工程师注册证书；
3.1.5其他要求:具有独立法人资格，具有有效的营业执照，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系 的不同单位，不
得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，与招标人存在利害关系可能影响 招标公正性的投标人不得投
标，所有证明材料如正在办理延期或变更等事宜，需提供相关部门出具的有效证明材料；注意：本项目实行“双盲”评审，
监理大纲采用“暗标”方式编制，即投标人在编制投标文件监理大纲部分时屏蔽投标人名称等信息，评标委员会依照招标文
件的规定对投标文件监理大纲部分进行评审。
。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023-09-15 09:00至2023-09-21 17:00（北京时间，下同），登录招标通电子招投标交易平
台下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价0 元，售后不退。技术资料押金0元，在退还技术资料时退还（不计利息）。

5. 投标文件的递交投标文件的递交



5.1 投标文件递交的截止时间为2023-10-08 09:30:00，投标人应在截止时间前通过《招标通电子招投标交易平台》递交电
子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在《河北省招标投标公共服务平台》、《河北省公共资源交易服务平台》、《招标通电子招投标交易平
台》 上发布。

7.联系方式联系方式

招标人：
涿鹿县文化广电和旅游局

招标代理机
构：

张家口中小源建设项目管理有限公司

地址： 河北省张家口市涿鹿县 地址： 河北省张家口市桥东区七里山北街2号城市花园
小区31号楼1单元5层502室（办公场所）

邮编： " 邮编： "
联系人： 唐蕴辉 联系人： 张艳芳
电话： 13483346661 电话： 15003234055
传真： " 传真： "
电子邮件： " 电子邮件： "
网址： " 网址： "
开户银行： " 开户银行： "
账号： " 账号： "


	【涿鹿县武家沟文旅建设项目监理】招标公告

